[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения «Город Вяземский»

Вяземского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2016г.  № 567
О предоставлении муниципальной преференции обществу с ограниченной ответственностью «УПП «Городской коммунальщик»
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с Положением о порядке формирования и управления муниципальной имущественной казной городского поселения «Город Вяземский», утвержденным постановлением главы городского поселения № 6 от 30.01.2006 г., в целях организации учета и контроля за использованием муниципального имущества, администрации городского поселения «Город Вяземский», с постановлением главы администрации городского поселения «Город Вяземский» от 15.10.2012 № 505 «Об утверждении муниципальной программы развития и поддержки малого и среднего предпринимательства в городском поселении «Город Вяземский» на 2013-2016 годы» (в редакции от 27.10.2014 № 562), администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «УПП «Городской коммунальщик» муниципальную преференцию в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства путем предоставления в аренду муниципального имущества, согласно приложению, расположенного по адресу: г. Вяземский, сроком до 31.10.2016 года.
2. Заключить договор аренды на имущество, указанное в приложении № 1 настоящего постановления с обществом с ограниченной ответственностью «УПП «Городской коммунальщик» (директор Е.М. Столяров), данный договор ввести в действие с 30.06.2016 года.
3. До окончания срока действия преференции организовать и провести торги на право заключения концессионного соглашения в отношении данного муниципального имущества.
4. Разместить настоящее постановление на сайте администрации городского поселения http:/vyazemskii.ru/.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.  главы  администрации
городского поселения,

заместитель главы администрации

городского поселения                                                                       С.В. Хотинец

Приложение

к постановлению
администрации                                                                                                                                  городского поселения

«Город Вяземский»

от  21.06.2016 № 567
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение объекта

	I
	Объект права

Наименование Скважина инв. № 4274 литер 2

Назначение сооружение Площадь 5,8 кв.м.

Адрес (местоположение) г. Вяземский, улица Верхотурова, 8 Б

Иные параметры Скважина-76,0 п.м.

Кадастровый (или условный) номер 27:06:60168Б/4274 Лит. 2

Свидетельство о государственной регистрации права от 21.02.2007 27АБ 194051.

Состояние удовлетворительное
	г. Вяземский, ул. Верхотурова, 8 б

	II
	Наименование Водопроводная сеть инв. № 231

Назначение Сооружение

Площадь 664,8 пог.м.

Адрес (местоположение) Вяземский район, г. Вяземский ул. Верхотурова 8-ул. Верхотурова 1-ул. Верхотурова 4-ул. Космодемьянская-4,котельная-ул. Кошевого-4,6

Иные параметры протяженность водопроводной сети-664,8 п.м., распределительная сеть из стальных труб d=89, протяженностью 536,3 п.м., распределительная сеть из стальных труб d=219, протяженностью 87,0 п.м., распределительная сеть из стальных труб d=50, протяженностью 41,5 п.м., количество смотровых колодцев-4 шт., количество задвижек 6 шт., водопроводные вводы 6 шт., из стальных труб d=89, протяженностью 36,3 п.м., из стальных труб d=50, протяженностью 28,8 п.м.

Кадастровый (или условный) номер 27:06:601:0/231

Свидетельство о государственной регистрации права от 21.02.2007 г. 27 АБ 194066.

Состояние удовлетворительное
	г. Вяземский, ул. Верхотурова, 1,4,8;

ул. Космодемьянской, 4; ул. Морозова, 1; ул. Кошевого, 4,6

протяженностью 1533,3 п.м.

	1
	Водоразборная скважина № 1044.

Состояние удовлетворительное
	г. Вяземский, ул. Верхотурова, 6

	III
	Объект права

Наименование Канализационная сеть инв. № 232 литер 2

Назначение сооружение

Площадь 1748,0 пог. М.

Адрес (местоположение) г. Вяземский, ул. Верхотурова, 1,4,8 ул. Космодемьянская, 4,18 ул. Кошевого, 4,6

Иные параметры Канализационная сеть из чугунных труб d=300 протяженностью 1670,5 пог.м., количество смотровых колодцев-53 шт., количество отстойников-2 шт., выпусков d=300-17 шт., выпуск из зданий 77,5 пог.м. из чугунных труб d=300

Кадастровый (или условный) номер 27:06:601:00/232

Свидетельство о государственной регистрации права от 21.02.2007 г. 27 АБ 194067.

Состояние удовлетворительное
	г. Вяземский, ул. Верхотурова. 1,4,8

ул. Космодемьянская, 4,18

ул. Кошевого, 4,6

	1
	Колодцы канализационные.

Состояние удовлетворительное
	г. Вяземский, ул. Шоссейная,

ул. Космодемьянская, ул. Верхотурова

	IV
	Объект права

Наименование Очистные сооружения инв. № 232 литер А, этажность 1

Назначение нежилое здание

Площадь 38,1 кв.м.

Адрес (местоположение) г. Вяземский, улица Лесопильная, 33

Кадастровый (или условный) номер 27-27-06/003/2005-984

Свидетельство о государственной регистрации права от 21.02.2007 г. 27 АБ 194063.

Состояние удовлетворительное
	г. Вяземский, ул. Лесопильная, 33

	1
	ГАЗ 5312-01.

Находится в рабочем состоянии
	(Т 894 МО) грузовой-цистерна, 1986г.